

Federación de Balonmano de Ceuta





ELECCIONES A MIEMBROS DE LA ASAMBLEA GENERAL DE LA FEDERACION DE BALONMANO DE CEUTA

ESTAMENTO DE ÁRBITROS/AS

D/Da		, con
DNI/Pasaporte/Permiso de	residencia no	, fecha de
nacimiento/, con	domicilio en	, en la calle
		, Código Postal
licencia de arbitro/a	, teléfono	, y correo electrónico
		Y
	PRESENTA	
La Candidatura a las eleccione	s del día 03 de septier	mbre de 2024, a miembro de la
Asamblea General de la Fede	ración de Balonmano	de Ceuta, por el Estamento de
Árbitros/as.		
Se acompaña fotocopia del DNI,	/Pasaporte/Permiso de	residencia.
		.0
		Ø
En	ade	de 2024
		9
		(0)
Fdo:		
DNI/Pasaporte/Permiso de resid	dencia nº	

SR. PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA FEDERACION DE BALONMANO DE CEUTA Plaza Enrique el Navegante S/n° bajo A- 51002 CEUTA









